



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədar sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 166 (23.578)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

1 oktyabr 2020-ci il, cümə axşamı

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Sentyabrın 30-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Ermənistanın sentyabrın 27-dən başlayan hərbi tərribatı zamanı yaralanan və Müdafiə Nazirliyinin Mərkəzi Hərbi Klinik Hospitalında müalicə olunan hərbiçilərlə görüşüblər.

Dövlətimizin başçısı görüşdə çıxış edərək yaralılara Allahdan şəfa diləyərək qeyd edib ki, onlar Vətən uğrunda gedən döyüşlərdə müxtəlif xəsərtlər alıb, yaralanıblar. Ölkə başçısı əminliyini bildirib ki, həkimplər əllərindən gələni edəcəklər ki, yaralılarımız tezliklə sağalıb normal həyata qayıtsınlar.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycanda şəhid ailələrinə, Qarabağ qazilərinə göstərilən xüsusi diqqətdən bəhs edərək bir daha vurğulayıb ki, Azərbaycan öz doğma torpağında vuruşur, bizim əsgər və zabıtlərimiz öz torpağında həlak olur, öz torpağında yaralanır və biz öz torpaqlarımızı azad edirik. Artıq dördüncü gün davam edən döyüşlərdə Azərbaycan Ordusu uğurlu əməliyyat keçirərək strateji yüksəklikləri, bir neçə yaşayış məntəqəsini işğaldan azad edib, uzun fasilədən sonra biz bu torpaqlara qayıtmışıq. Dövlətimizin başçısı qardaş Türkiyəyə, onun Prezidentinə qətiyyətlə, qardaşlıq mövqeyinə görə, eləcə də bu günlərdə bizə dəstək olan ölkələrə, təşkilatlara minnətdarlığını çatdırıb. Prezident İlham Əliyev bütün yaralı hərbiçilərimizə, eyni zamanda şəhid olmuş hərbiçilərimizin valideynlərinə öz adından, Azərbaycan xalqı adından təşəkkürünü bildirib.

Mayor Etibar Camalov Ali Baş Komandana, Prezidentə minnətdarlıq edib. Sonda xatirə şəkli çəkdirilib.



Nazirlər Kabinetində müəyyən qərarlar qəbul edilib

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetində sentyabr ayının son 15 günündə bir sıra qərarlar qəbul edilib. 16 sentyabr tarixli Qərara əsasən 2007-ci il 21 noyabr tarixli Qərarı ilə təsdiq edilmiş "Naxçıvan Muxtar Respublikası ərazisindəki daşınmaz tarix və mədəniyyət abidələrinin dünya, ölkə və yerli əhəmiyyət dərəcələrinə görə bölgüsü"ndə dəyişiklik edilərək "Babək rayonu" hissəsinin "Abidənin yerləşdiyi yer", "Nəhrəm kəndi" sözləri "Nəhrəm qəsəbəsi", "Babək qəsəbəsi" sözləri "Babək şəhəri", "Cəhri kəndi" sözləri isə "Cəhri qəsəbəsi" sözləri ilə əvəz edilmişdir.

Bundan başqa, "Naxçıvan Muxtar Respublikasında xüsusi təhlükəli heyvan xəstəliklərinin profilaktikası, diaqnostikası, müalicəsi və ləğvi məqsədilə dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən, dövlət sifarişli ilə göstəriləcək baytarlıq xidmətlərinin Siyahısı" təsdiq olunmuşdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 168 nömrəli Qərarına əsasən "Naxçıvan Muxtar Respublikasında fitosanitar tədbirlərinə və dövlət fitosanitar xidmətlərinə görə xidmət haqqının məbləğlərinin təsdiq edilməsi haqqında" Qərar qəbul edilmişdir.

Qəbul olunan normativ-hüquqi aktların tam mətni ilə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrində (www.huquqiaktlar.nakhchivan.az) tanış olmaq mümkündür.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin mətbuat xidməti

Naxçıvan Dövlət Universitetində külək və günəş hibrid qida qurğusu qurulub

Naxçıvan Dövlət Universitetinin Memarlıq və mühəndislik fakültəsində külək və günəş hibrid qida qurğusunun açılışı olub.

Tədbiri giriş sözü ilə açan universitetin rektoru, dosent Elbrus İsayev qeyd edib ki, universitetdə yeni korpuslar tikilir, yeni laboratoriyaya avadanlıqlar alınır, tədris və təcrübə kabinetlər qurulur. Külək və günəş hibrid qida qurğusunun muxtar respublikada ilk dəfə universitetdə qurulduğunu diqqətə çatdıran rektor vurğulayıb ki, yaradılan qurğu Naxçıvanda bu ixtisas üzrə peşəkar kadrların formalaşması üçün mühüm əhəmiyyətə malikdir. Diqqətə çatdırılıb ki, yeni qurğu dövlət dəstəyinin daha bir parlaq nümunəsidir. Rektor tələbələrə yaradılan şəraitdən səmərəli istifadə etmələrinin vacibliyini vurğulayıb.

Memarlıq və mühəndislik fakültəsinin dekani Cavanşir Zeynalov bu qurğunun burada qurulmasında məqsədin təkə fakültələri elektrik enerjisi ilə təmin etmək deyil, eyni zamanda tədris laboratoriyası kimi yararlanmaq olduğunu bildirib, onun iş prinsipi haqqında məlumat verib. Vurğulanıb ki, külək turbini gövdəsinin hündürlüyü 12 metr, pərləri isə 4 metrdir, 10 kilovat enerji vermə qabiliyyətinə malikdir. 12 günəş paneli isə hər biri 280 volt olmaqla, 3,3 kilovat enerji vermə qabiliyyətinə malikdir. 20 batareyanın hər biri 200 amper, 240 voltudur. Diqqətə çatdırılıb ki, qurulan günəş batareyası korpusun istisna ilə təmin olunmasında xüsusi rol oynayacaq.

Naxçıvan Qaz-turbin Elektrik Stansiyasının direktoru Mürsəl Səfərov fakültə daxilində yerləşən enerji bloku haqqında tədbir iştirakçılarına məlumatlandırılıb. Sonda Energetika ixtisası üzrə IV kurs tələbəsi Arif Qurbanov energetika sahəsində universitetdə yaradılan şəraitə görə tələbələr adından minnətdarlığını bildirib.

Telli MUSTAFAYEVA

Ön xətdə yerləşən bölmələrdə uğurlu döyüş növbətçiliyi aparılır

Bu gün Azərbaycan Ordusu döyüş meydanında öz sözünü deyir, xalqımıza qələbə sevinci yaşadır. Ordumuz uğurlu əks-hücum əməliyyatını davam etdirərək Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun ön xətdə yerləşən bölmələrində döyüş növbətçiliyi aparır.

Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun çətin dağlıq şəraitdə yerləşən bölmələrində əsgərlərimiz dövlət qayğısından və xalq-ordu birliyindən güc alaraq müdafiə mövqelərində nümunəvi xidmət aparırlar. Mürəkkəb dağlıq şəraitdə yerləşən bölmədə şəxsi heyət böyük ruh yüksəkliyinə və döyüş əzminə malikdir. Keçirilən məşğələlərdə ona təhkim edilmiş silahlardan bacarıqla istifadə etməyi və düşmənin istənilən tərribatına layiqli cavab verməyi mənimsəyən hər bir əsgər peşəkar hərbiçi kimi Vətənin müdafiəsində dayanır. Burada bir



daha şahid olduq ki, ayıq-sayıq döyüş növbətçiliyi aparın igid əsgərlərimiz düşmənin istənilən tərribatının qarşısını almağa daim hazır və buna qadirdirlər.

Şəxsi heyətlə söhbət zamanı əsgər Kənan Məmmədov bildirdi: "Mən və əsgər yoldaşlarım keçirilən məşğələlərdə hərbi anda sadıq peşəkar bir əsgər kimi yetişmişik. Gələcək döyüşlərdə döyüş meydanından qaçacaq yeganə əsgər düşmənin əsgəri olacaq".

Zabit Xanbaba Qurbanlı isə dedi: "Mövqələrdə aparılan döyüş növbətçiliyi hər zaman ayıq-sayıq təşkil olunur. Şəxsi heyətin döyüş hazırlığı yüksək səviyyədədir. Bu isə verilən

tapşırıqları vaxtında və dəqiq yerinə yetirməyə imkan verir".

Zabit Ceyhun Məmişov Azərbaycan Ordusunun son günlərdə həyata keçirdiyi əks-hücum əməliyyatının şəxsi heyəti daha da ruhlandırıldığını və bu əks-hücum əməliyyatının böyük qələbə ilə nəticələnməsinə inandıqlarını dedi.

Göründüyü kimi, Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun ön xətdəki bölmələrində uğurlu döyüş növbətçiliyi aparılaraq Vətənimiz etibarlı müdafiə olunur. Təbii ki, bütün bunlara da böyük ruh yüksəkliyi və Vətən eşqi ilə aparılan məqsədyönlü tədbirlər nəticəsində nail olunub.

Kənan CƏLİLOV

Hamiliyə verilmiş ixtisasların tələbələri ilə görüşlər keçirilib

Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi tərəfindən hamiliyə götürülmüş "Naxçıvan" Universitetinin İqtisadiyyat fakültəsinin iqtisadiyyat ixtisasının tələbələri ilə görüş keçirilib.

Görüşdə İqtisadiyyat fakültəsinin dekani Zakir Məmmədov giriş sözü ilə çıxış edərək "Ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində ixtisasların müvafiq təşkilatlara hamiliyə verilməsinə dair əlavə tədbirlər və innovasiyaların dəstəklənməsi haqqında" Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2019-cu il 3 aprel tarixli Sərəncamının icrası ilə bağlı keçirilən tədbirlərin və tələbələrlə təşkil olunan görüşlərin əhəmiyyətindən danışdı.

Sonra İqtisadiyyat Nazirliyinin İq-



tisadi təhlil və proqnozlaşdırma şöbəsinin müdiri Anar Cəfərov "Muxtar respublikada son illərdə iqtisadiyyat sahəsində görülmüş işlər və əldə olunmuş nəticələr" mövzusu üzrə slaydlar vasitəsilə çıxış edib. Çıxışda muxtar respublika iqtisadiyyatı üzrə investisiya qoyuluşları və infrastruktur layihələri haqqında tədbir iştirakçılarına geniş məlumat verib.

İqtisadiyyat Nazirliyinin Sənaye şöbəsinin müdiri Elnur Mahmudov

* * *

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiya tərəfindən hamiliyə götürülən Naxçıvan Dövlət Universitetinin Dövlət və bələdiyyə idarəetməsi ixtisasının tələbələri üçün 2015-ci ildən başlayaraq bir sıra tədbirlər həyata keçirilib. Bu tədbirlərin davamı olaraq komissiya tərəfindən Naxçıvan Dövlət Universitetinin tələbələri üçün seminar təşkil edilib.

Tədbiri universitetin kafedra müdiri Flora Kərimova giriş sözü ilə açdı.

Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiyanın əməkdaşları Türkan Gülməmmədli, Zaman Bağirov Azərbaycan Respublikasının dövlət qulluğu modeli, Naxçıvan Muxtar Respublikasında dövlət qulluğu sahəsində islahatlardan danışdı.

Sonda tələbələrə maraqlandıran suallar cavablandırılıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiyanın mətbuat xidməti

